110 ab atlvcutu CononicorttmLatcrancnsiumad ecclesiam

S. Afrx) ei jiDXXvii, dum ipse esset in religione

iiostra novitius et comes Sacrists, qui erat R. D.

Augustinus Cremensis, a Notario quodam, qui Ca-

labria dicebatur, dum varias nobilis cujusdam,

cujus ipse negotiis pra^erat, scripturas evolveret, in-

veiita fuerit antiqua Chronica, charta pergamena

exscripla, tanta; vetustatis, utejus characteres cor-

rosi alicubi essent, et non nisi cum niaxima diflicul-

tate possent legi. In liac.descriptae erant casdes

Sanctorum, qui in hoc templo sunt conditi ; et quo

etiam in loeo quave ratione jacerent, sigillatira pa-

tefiebat.

47 llac re ad Patres nostros per eum delata,

Patres ipsi locuni eflxidere, et Reliquias Sanctorum

inquirere coeperunt; atque indies (prout Notarius

ille ex Clironica dictabat) omnino reperiebant : mul-

taque Sanctorum corpora hoc mcdo et reperta et

contracta sunt, qua; ipse D. Jacobus propria manu

se extiilisse testatus est, cum jam esset decrepitie

ajtatis, annorum scilicet Lxxvm, anno Domini

MDLXXXViii. Tale uihil cinn lcgatitr in opusculo pnrex-

piisito, non poteslex hoc Ptologo siimi occasio suspiciiu-

di, quod iste D. Jacobus fuerit vet priniaritis vel sccttn-

ilariusiUius anctor; idcoqtte dolcmus ipsum cjus Ubelluin

(qui forte bona coitscriptus fitle multam his tenebris lu-

cem nfjiidisset) iton exliire amplius : ex tis tamen qiix

iiiventa suitl post Notarii illius indicium, qttieque adhttc

supersuut, coiijectare licet quomodo res acta fuerit :

qtiam enim solitle aut credule illa ageretur, non polerat

Jprilis T. 11

qtio certiores rcddercnttir , noii essc alia ah iis qux re-

quirebant. Debebat tamen de eorum qttx inveiiiebaiitur

veritate diibios facerc, tum ipsa coiiditio ioci a tot secu-

lis parochialis, in qtto plurima Christianorum corpora

erantsuccessive humata; tuin iudicii ex Chronica de-

sumpti inccrtiludo : neqtte etiim reperta suiit iis omnibtLi

locis, tn quibus aliqua condita notabantur. Qusecitmque

tameii sic reperta siiitt, ea svJ} notatis in chroniea nomi-

nibus iii quinqiie capsas sunt coilecta ; eas scilicet, de

qutbus siib Altaribiis Magdalena:, Assumptionis, Apol-

loiiii et £lisat>etlta:, nec niin iuferiori Beatx Firginis

coltocitlis, agit Catatogtis : qiix ulrum Suitctorum sal-

teiii ossa esseut, diviiio ernt relinqttendum jiidicto, uisi

vet ittscriptiones sejiulcratcs, quas nemo iitventas dicit

;

vct atia siinul reperta stijna, quoriim nutttts meminit,

certum ite iitvenlis teslimonium dureut. Qitod aittem